
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ГЛАВА ОБУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

20.08.2024     №167     с. Обуховское 

 

О внесении изменений в Постановление главы  

Обуховского сельского поселения от 17.02.2022 №36  

«О создании комиссии по обследованию состояния жилых домов 

и хозяйственных построек в целях выделения лесных насаждений 

для собственных нужд граждан» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ  

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

Постановлением главы Обуховского сельского поселения от 18.04.2024 №74  

«О внесении изменений в Постановление главы Обуховского сельского 

поселения от 08.09.2023 №214 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг 

(функций), предоставляемых администрацией Обуховского сельского 

поселения», руководствуясь Уставом Обуховского сельского поселения,  

в целях актуализации сведений о муниципальных услугах, предоставляемых 

администрацией Обуховского сельского поселения,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в Приложение 1 к Постановлению главы 

Обуховского сельского поселения от 17.02.2022 №36. 

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания. 

3. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте 

Обуховского сельского поселения – обуховское.рф. 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возлагается  

на ведущего специалиста администрации Обуховского сельского поселения 

Сметанина А.И. 

 

 

Глава  

Обуховского сельского поселения            В.И. Верхорубов 
  



2 

Приложение 1 

к Постановлению главы 

Обуховского сельского поселения 

от 20.08.2024 №36 

 

 

Состав 

комиссии по обследованию состояния жилых домов и хозяйственных построек, 

в целях выделения лесных насаждений для собственных нужд граждан 

 
 

Председатель комиссии – Сметанин А.И., ведущий специалист 

администрации Обуховского сельского поселения  

 

Заместитель председателя комиссии – Королева С.А., специалист  

1 категории администрации Обуховского сельского поселения 

 

Члены комиссии: 

 

Мальцева Ю.В., ведущий специалист администрации Обуховского 

сельского поселения  

 


